様式第８号（第９条関係）
丹波市ＪＲ加古川線社会学習利用助成事業補助金請求書
令和　　年　　月　　日
丹波市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名

代
補助金を交付されたく、丹波市ＪＲ加古川線社会学習利用助成事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり補助金を請求します。

金　　　　　　　　　　円
補助金確定額　　　　　　　　　円

既受領額　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　円

　【振込先】
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　　農協
　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　店

　　　　　　　　　　　　　銀行

	預金種別
	１　普通　　　２　当座　　　３　その他（　　　　　　　）

	口座番号
	左詰めで記入してください。

	フリガナ
口座名義人

【発行責任者及び担当者】
	発行責任者氏名
	電話番号
	電子メール※業務用がなければ省略可

	担当者氏名
	電話番号
	電子メール※業務用がなければ省略可